*Liber 2. Regum . C.17.1. Domini - nutu dissipatu' est Consilium Achitophel utile . - ancilla nuntiavit . - Ionathas et Achimaas - descenderunt in - puteum . - 18. Mulier extendit velamen super ds. et nuntiaverunt David . 22. et transierunt Iordane' . - Achitophel - , quod n̄ fuisset factu' consilii' sui' , - suspendio interit .*

*C.18. Præcepit Rex : - custodite mihi pueru' Absalom . 14. sed - Ioab - tres lanceas - infixit . 26. et indicavit - Regi - nuntis . 19. Rex damabat - : fili' mi' Absalom . 24. ad Miphiboseth Rex : quare n̄ venisti mecu' ? et ait : - servi' contempnit me : claudq' eni' su' . - Rex : - tu et Siba dividite possessiones . Respondit : etiã cuncta accipiat , postqua' reversq' Dn̄s meo . 20. 10. Ioab ad Amasa : Salve frater - et quasi osculans , percussit eul . 21. Seba levavit manu' s̄tra regel - et mulier sapiens : - ecce caput eq' . 21. facta è fames - propter Saul , quia occidit Gabaonitas . Rex pepercit Miphiboseth propter usurandum . - et filios Respha , et filios Michol , dedit . - qui crucifixerunt eos . - Respha aliciu' . - substravit sibi - et n̄ dimisit . - p̄ die' , neq' p̄ nocte' . 24. 1. addidit favor Domini irasci contra Israël , comovitq' David - ut numeraret populu' . - postqua' numeratq' è , - dixit : peccavi . - imisitq' Dominus pestilentiam . v. 25. David obtulit holocausta - et propitiatq' est Dn̄s .*